АДМИНИСТРАЦИЯ АБАКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.07.2019 г.   № 89
    с.Абаканово
О внесении изменений в постановление Администрации Абакановского сельского поселения от 24.12.2018 г. № 169 «Об утверждении сводной бюджетной росписи Абакановского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 - 2021 годов

В соответствии с решением Совета Абакановского сельского поселения от                                       18.07.2019 г. № 83 «О внесении изменений в решение Совета Абакановского сельского поселения от 13.12.2018 г. № 67 «О бюджете Абакановского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 - 2021 годов»,

Администрация Абакановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Абакановского сельского поселения от 24.12.2018 г. № 169 «Об утверждении сводной бюджетной росписи Абакановского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 - 2021 годов», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Абакановский вестник» и размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава поселения

                                                     А.А.Новоселов
Приложение

к постановлению Администрации Абакановского

сельского поселения от 18.07.2019 г. № 89
«УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

Абакановского сельского поселения

от 24.12.2018 № 169
СВОДНАЯ БЮДЖЕТНАЯ РОСПИСЬ

АБАКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НА 2019 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2020 - 2021 ГОДОВ

1. Роспись расходов бюджета Абакановского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 - 2021 годов:

	КФСР
	КЦСР
	КВР
	Сумма, руб.
	Примечание

	на 2019 год
	на 2020 год
	на 2021 год

	Итого по 0102
	518 000,00
	518 000,00
	518 000,00

	0102
	9110000190
	121
	398 000,00
	398 000,00
	398 000,00

	0102
	9110000190
	129
	120 000,00
	120 000,00
	120 000,00

	Итого по 0103
	42 000,00
	0,00
	0,00

	0103
	9100090070
	540
	42 000,00
	0,00
	0,00

	Итого по 0104
	2 356 000,00
	2 248 400,00
	2 248 400,00

	0104
	9100000190
	121
	1 290 500,00
	1 290 500,00
	1 290 500,00

	0104
	9100000190
	129
	382 900,00
	382 900,00
	382 900,00

	0104
	9100000190
	242
	167 500,00
	166 200,00
	166 200,00

	0104
	9100000190
	244
	354 435,00
	355 700,00
	355 700,00

	0104
	9100000190
	851
	36 000,00
	36 000,00
	36 000,00

	0104
	9100000190
	852
	4 000,00
	4 000,00
	4 000,00

	0104
	9100000190
	853
	9 620,00
	12 700,00
	12 700,00

	0104
	9100072140
	244
	400,00
	400,00
	400,00

	0104
	9100090010
	540
	15 000,00
	0,00
	0,00

	0104
	9100090040
	540
	4 000,00
	0,00
	0,00

	0104
	9100090050
	540
	20 000,00
	0,00
	0,00

	0104
	9100090080
	540
	16 365,00
	0,00
	0,00

	0104
	9100090090
	540
	52 280,00
	0,00
	0,00

	0104
	9100090130
	540
	3 000,00
	0,00
	0,00

	Итого по 0203
	230 300,00
	230 300,00
	238 100,00

	0203
	9100051180
	121
	178 300,00
	178 300,00
	182 900,00

	0203
	9100051180
	129
	52 000,00
	52 000,00
	55 200,00

	Итого по 0310
	119 475,00
	50 000,00
	50 000,00

	0310
	0100123010
	244
	29 525,00
	50 000,00
	50 000,00

	0310
	01001S2270
	244
	89 950,00
	0,00
	0,00

	Итого по 0401
	93 000,00
	93 000,00
	93 000,00

	0401
	0200124010
	121
	73 000,00
	73 000,00
	73 000,00

	0401
	0200124010
	129
	20 000,00
	20 000,00
	20 000,00

	Итого по 0409
	1040 000,00
	0,00
	0,00

	0409
	9100090120
	244
	1040 000,00
	0,00
	0,00

	Итого по 0501
	331 500,00
	60 000,00
	60 000,00

	0501
	9900026020
	244
	60 000,00
	60 000,00
	60 000,00

	0501
	9900090140
	244
	271 500,00
	0,00
	0,00

	Итого по 0503
	3 242 569,00
	1 016 500,00
	1 154 500,00

	0503
	0300126000
	244
	750 006,00
	635 500,00
	 773 500,00

	0503
	03001S1090
	244
	578 800,00
	156 000,00
	156 000,00

	0503
	03001S2270
	244
	102 438,00
	0,00
	0,00

	0503
	03001S3350
	244
	271 875,00
	0,00
	0,00

	0503
	0300226000
	244
	165 000,00
	165 000,00
	165 000,00

	0503
	0300326000
	244
	10 000,00
	10 000,00
	10 000,00

	0503
	0300426000
	244
	 7 500,00
	15 000,00
	15 000,00

	0503
	0300626000
	244
	16 775,00
	10 000,00
	10 000,00

	0503
	03006S2270
	244
	206 500,00
	0,00
	0,00

	0503
	0300826000
	244
	1 033 600,00
	0,00
	0,00

	0503
	0500142120
	244
	25 000,00
	25 000,00
	25 000,00

	0503
	0800190060
	540
	70 570,00
	0,00
	0,00

	0503
	0800290061
	540
	4 505,00
	0,00
	0,00

	Итого по 0707
	8 900,00
	8 900,00
	8 900,00

	0707
	0600120590
	244
	8 900,00
	8 900,00
	8 900,00

	Итого по 0801
	2 215 500,00
	2 215 500,00
	2 215 500,00

	0801
	0700101590
	611
	2 215 500,00
	2 215 500,00
	2 215 500,00

	Итого по 1001
	228 000,00
	228 000,00
	228 000,00

	1001
	9500081050
	312
	228 000,00
	228 000,00
	228 000,00

	Итого по 1003
	58 000,00
	58 000,00
	58 000,00

	1003
	9500025540
	321
	58 000,00
	58 000,00
	58 000,00

	Итого по 1101
	34 300,00
	60 000,00
	60 000,00

	1105
	0400120600
	244
	30 000,00
	30 000,00
	30 000,00

	1105
	0400220600
	244
	4 300,00
	30 000,00
	30 000,00

	Итого
	10 517 544,00
	6 786 600,00
	6 932 400,00

	Условно-утверждаемые расходы
	х
	165 100,00
	346 200,00

	Всего
	10 517 544,00
	6 951 700,00
	7 278 600,00

2. Роспись источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Абакановского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 - 2021 годов:
	Код по КИВФ
	Сумма, руб.
	Примечание

	на 2019 год
	на 2020 год
	на 2021 год

	1
	2
	3
	4
	5

	979 01050201 10 0000 610
	 200 000,00
	0,00
	0,00

	ИТОГО:

	200 000,00

	0,00
	0,00

                                                                                                                                                                                           »